SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI) + ESTABILIZADORES-REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + MICROTURBINAS + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
Completo display con todas las informaciones necesarias.
Tecnología line-interactive controlado por microprocesador.
Estabilización permanente con tecnología Boost / Buck.
Capacidad de arranque en frío, función Cold Start.
Baterías intercambiables por el propio usuario, función HotSwap.
Puerto de comunicaciones USB.

Garantía de 2 años por reposición de producto.
Baterías cubiertas por la garantía.
Posibilidad de ampliación de garantía.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
SPS SOHO SAI LINE-INTERACTIVE 400 VA - 2000 VA
DESCRIPCIÓN
SOFTWARE de control
SOLUCIÓN completa
GARANTÍA Salicru
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.400.SOHO 400 / 240 330 x 100 x 140 5
SPS.600.SOHO 600 / 360 330 x 100 x 140 6
SPS.800.SOHO 800 / 480 330 x 100 x 140 6,5
SPS.1000.SOHO 1000 / 600 405 x 145 x 205 9
SPS.1400.SOHO 1400 / 840 405 x 145 x 205 9,5
SPS.2000.SOHO 2000 / 1200 405 x 145 x 205 10
GAMA
(1) Modo batería
(2) ± 10% para SPS.1000.SOHO
(3) PC + LCD 15”